UCHWALA NR V/22/11
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 15 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z2001r. Nr
142, poz. 1591 z pdzn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr
157, poz. 1240 z p6zn. zm.) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. 1. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie dochodéw o kwote 92.226,00 zt wg zalacznika Nr 1do niniejszej
uchwaly. Plan dochodéw zwiazanych zrealizacja zadan zleconych gminie ustawami z zakresu administracji
rzadowej zwigksza si¢ o kwotg 11.403,00 zt wg zalacznika Nr la do niniejszej uchwaty, po zmianach wynosi
on 1.301.163,00 zi.

2. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie wydatkéw w kwocie 92.226,00 zt wg zatacznika Nr 2 do niniejszej
uchwaly. Plan wydatkow zwiazanych zrealizacja zadan zleconych gminie ustawami z zakresu administracji
rzadowej zwigksza si¢ o kwotg 11.403,00 zt wg zatacznika Nr 2a do niniejszej uchwaly, po zmianach
wynosi 1.301.163,00 zi.

3. Dochody gminy po zmianach stanowig kwote¢ 12.197.165,00 zi z tego:
a) biezace 7.890.012,10 zi,
b) majatkowe 4.307.152,90 zt.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowia kwote 11.956.403,00 z1 z tego:
a) biezace 6.956.773,80 zt,
b) majatkowe 4.999.629,20 zi.

§ 2. W Uchwale Nr IV/18/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia
budzetu gminy Szelkow na 2011r. zatacznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w zalaczniku Nr 3 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.
§ 4. 1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i obowiazuje w roku budzetowym 2011.

2. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Mazowieckiego oraz na tablicy
ogtloszen Urzedu Gminy.

Przewodniczacy Rady Gminy

Janusz Ruszczynski

Id: HEOZY-TCITG-RZTHG-OVUTQ-WLMMW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany zawarte w uchwale wprowadza sig aby urealnic¢ budzet na 2011r.

Zalacznikiem Nr 1 wprowadza si¢ zmiany w dochodach budzetu wprowadza si¢ dodatkowo przyznana dotacje na
zadania o$wiatowe w kwocie 72.023,00 zl, oraz dotacje na przeprowadzenie na terenie naszej gminy Narodowego
Spisu Powszechnego Ludno$ci i Mieszkan w 2011r. w kwocie 9.503,00 zt. Wprowadza si¢ réwniez zmiany
w dotacjach otrzymywanych z Mazowieckiego Urzedu Wojewodzkiego gléwnie na opieke spoteczna.
Zalacznikiem Nr la zmiany w dotacjach na zadania zlecone. Zalacznikiem Nr 2 wprowadza si¢ zmiany
w wydatkach budzetu zgodnie z otrzymanymi S$rodkami oraz przenosi si¢ kwot¢ 10.000 zt na rozszerzenie
dziatalnosci Gminnego Osrodka Kultury w Szelkowie. Zatacznikiem Nr 3 przedstawi nowa forme¢ zadan
inwestycyjnych, kwoty pozostaty bez zmian.

Id: HEOZY-TCITG-RZTHG-OVUTQ-WLMMW. Podpisany Strona 1



Id: HEOZY-TCITG-RZTHG-OVUTQ-WLMMW. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Uchwaty Nr V/22/11 z dnia 15 marca 2011 r.
ZMIANY W DOCHODACH BUDZETU GMINY
Zalacznik1 .xls

S

Zatacznik nr 1a do Uchwaly Nr V/22/11 z dnia 15 marca 2011 r.
ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznikla.xls

N

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr V/22/11 z dnia 15 marca 2011 r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDZETU GMINY
Zalacznik2 xls

N

Zatacznik nr 2a do Uchwaty Nr V/22/11 z dnia 15 marca 2011 r.
ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznik2a.xls

S

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr V/22/11 z dnia 15 marca 2011 r.
ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2011 ROK
Zalacznik3.xls

S





		ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr V/22/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 15 marca 2011 r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		750						Administracja publiczna		50 229,00		0,00		9 503,00		59 732,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				75056				Spis powszechny i inne		0,00		0,00		9 503,00		9 503,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		0,00		9 503,00		9 503,00

		758						Różne rozliczenia		4 046 607,00		0,00		72 023,00		4 118 630,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				75801				Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego		2 068 190,00		0,00		72 023,00		2 140 213,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2920		Subwencje ogólne z budżetu państwa		2 068 190,00		0,00		72 023,00		2 140 213,00

		852						Pomoc społeczna		1 402 900,00		-700,00		11 400,00		1 413 600,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 239 000,00		0,00		2 000,00		1 241 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 239 000,00		0,00		2 000,00		1 241 000,00



		Strona 1 z 2





				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		6 300,00		-100,00		0,00		6 200,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 100,00		-100,00		0,00		1 000,00

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		16 000,00		0,00		9 400,00		25 400,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		16 000,00		0,00		9 400,00		25 400,00

				85216				Zasiłki stałe		60 000,00		-600,00		0,00		59 400,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		60 000,00		-600,00		0,00		59 400,00

		bieżące		razem:		7 797 786,10		-700,00		92 926,00		7 890 012,10

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00



		majątkowe

		majątkowe		razem:		4 307 152,90		0,00		0,00		4 307 152,90

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 201 152,90		0,00		0,00		4 201 152,90



		Ogółem:		12 104 939,00		-700,00		92 926,00		12 197 165,00

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 201 152,90		0,00		0,00		4 201 152,90

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 2 z 2













		ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr V/22/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 15 marca 2011 r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		750						Administracja publiczna		49 000,00		9 503,00		58 503,00

				75056				Spis powszechny i inne		0,00		9 503,00		9 503,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		9 503,00		9 503,00

		852						Pomoc społeczna		1 240 100,00		1 900,00		1 242 000,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 239 000,00		2 000,00		1 241 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 239 000,00		2 000,00		1 241 000,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		1 100,00		- 100,00		1 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 100,00		- 100,00		1 000,00

		

		1 289 760,00		11 403,00		1 301 163,00

















		ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/22/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 15 marca 2011 r.



		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		750						Administracja publiczna		1 884 650,71		9 503,00		1 894 153,71

				75056				Spis powszechny i inne		0,00		9 503,00		9 503,00

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		0,00		6 400,00		6 400,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		0,00		1 118,00		1 118,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		0,00		185,00		185,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		0,00		1 000,00		1 000,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		0,00		400,00		400,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		0,00		400,00		400,00

		801						Oświata i wychowanie		5 310 819,29		72 023,00		5 382 842,29

				80101				Szkoły podstawowe		4 027 025,29		36 840,00		4 063 865,29

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		678 023,00		30 691,00		708 714,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		118 540,00		5 364,00		123 904,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		17 335,00		785,00		18 120,00

				80104				Przedszkola		349 465,00		11 963,00		361 428,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		221 022,00		10 006,00		231 028,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		39 506,00		1 788,00		41 294,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		9 000,00		169,00		9 169,00

				80110				Gimnazja		740 650,00		23 220,00		763 870,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		427 680,00		19 361,00		447 041,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		73 357,00		3 320,00		76 677,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		11 903,00		539,00		12 442,00

		852						Pomoc społeczna		1 524 600,00		10 700,00		1 535 300,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 239 000,00		2 000,00		1 241 000,00

						3110		Świadczenia społeczne		1 199 730,00		2 000,00		1 201 730,00



		Strona 1 z 2

		BeSTia







				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		6 300,00		- 100,00		6 200,00

						4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne		6 300,00		- 100,00		6 200,00

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		102 000,00		- 50 600,00		51 400,00

						3110		Świadczenia społeczne		102 000,00		- 50 600,00		51 400,00

				85216				Zasiłki stałe		0,00		59 400,00		59 400,00

						3110		Świadczenia społeczne		0,00		59 400,00		59 400,00

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		369 632,00		10 000,00		379 632,00

				92109				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		200 662,00		10 000,00		210 662,00

						2480		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury		200 662,00		10 000,00		210 662,00

		926						Kultura fizyczna		10 000,00		- 10 000,00		0,00

				92695				Pozostała działalność		10 000,00		- 10 000,00		0,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		151,00		- 151,00		0,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		24,50		- 24,50		0,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		2 000,00		- 2 000,00		0,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		3 500,00		- 3 500,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		3 000,00		- 3 000,00		0,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		1 324,50		- 1 324,50		0,00

		

		Razem:		11 864 177,00		92 226,00		11 956 403,00





		Strona 2 z 2

		BeSTia















		ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr V/22/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 15 marca 2011 r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		750						Administracja publiczna		49 000,00		9 503,00		58 503,00

				75056				Spis powszechny i inne		0,00		9 503,00		9 503,00

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		0,00		6 400,00		6 400,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		0,00		1 118,00		1 118,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		0,00		185,00		185,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		0,00		1 000,00		1 000,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		0,00		400,00		400,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		0,00		400,00		400,00

		852						Pomoc społeczna		1 240 100,00		1 900,00		1 242 000,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 239 000,00		2 000,00		1 241 000,00

						3110		Świadczenia społeczne		1 199 730,00		2 000,00		1 201 730,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		1 100,00		- 100,00		1 000,00

						4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne		1 100,00		- 100,00		1 000,00

		

		1 289 760,00		11 403,00		1 301 163,00

















		Zadania inwestycyjne na 2011rok Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr V/22/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 15 marca 2011 r.



		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		892 138,00		0,00		892 138,00

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		892 138,00		0,00		892 138,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		892 138,00		0,00		892 138,00

								Budowa wodociągu etap III we wsiach: Stary Strachocin, Nowy Strachocin, Magnuszew Duży, Kaptury,Rostki, Nowy Szelków, Smrock-Kolonia, Smrock-Dwór, Grzanka,Makowica,Chyliny,Stary Szelków		0,00		892 138,00		892 138,00

								Modernizacja		892 138,00		- 892 138,00		0,00

		600						Transport i łączność		927 000,00		0,00		927 000,00

				60016				Drogi publiczne gminne		927 000,00		0,00		927 000,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		927 000,00		0,00		927 000,00

								Modernizacja		927 000,00		- 927 000,00		0,00

								Przebudowa i modernizacja dróg gminnych		0,00		927 000,00		927 000,00

		750						Administracja publiczna		147 657,11		0,00		147 657,11

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		147 657,11		0,00		147 657,11

						6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		103 359,00		0,00		103 359,00

								Modernizacja		103 359,00		- 103 359,00		0,00

								Termomodernizacja budynkow użyteczności publicznej na terenie Gminy Szelkow		0,00		103 359,00		103 359,00

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		44 298,11		0,00		44 298,11

								Modernizacja		44 298,11		- 44 298,11		0,00

								Termomodernizacja budynkow użyteczności publicznej na terenie Gminy Szelkow		0,00		44 298,11		44 298,11

		801						Oświata i wychowanie		2 892 509,29		0,00		2 892 509,29

				80101				Szkoły podstawowe		2 892 509,29		0,00		2 892 509,29

						6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		2 458 632,90		0,00		2 458 632,90

								Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi		0,00		2 458 632,90		2 458 632,90

								Modernizacja		2 458 632,90		- 2 458 632,90		0,00

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		433 876,39		0,00		433 876,39

								Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi		0,00		433 876,39		433 876,39



		Strona 1 z 2





								Modernizacja		433 876,39		- 433 876,39		0,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		140 324,80		0,00		140 324,80

				90002				Gospodarka odpadami		103 374,80		0,00		103 374,80

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		103 374,80		0,00		103 374,80

								Modernizacja		103 374,80		- 103 374,80		0,00

								Rekultywacja skladowiska odpadów w msc. Chyliny		0,00		103 374,80		103 374,80

		

		Razem		4 999 629,20		0,00		4 999 629,20





		Strona 2 z 2











